Ueni coronaberis Cant. IIIJ (8) Reuerendissimi patres ac domini mei prestantissimi in presentis actus agressu lingwe... (2')... in patria quam tibi et nobis omnibus prestare dignetur qui viuit et regnat benedictus in secula. Amen

3 In presentacione d(omini) Nyc. de Vng(aria) 1397 — p<sup>a</sup> Augusti.

Certamen forte dedit illi vt vinceret et sciret quoniam omnium potencior est sapiencia Sapienc. X°.

Per industriam que comparande sapiencie mater est... deo gracias Amen : ~

3' In nomine indiuidue trinitatis Amen.

In presentac. domini Geroslay de Bohemia.

Venit ad portum et asce(n)dit per gradus eius Ezechye 41 c°.

Geminam portam virtutis alteram... Exami(nu)m que Iuris etc.

4 Hanc collacionem fecit excellentissimus vtriusque Iuris doctor d. Franc. de Zabarellis pro pn<sup>o</sup> studij 1391 In Ciui(ta)te Pad.

Lingnum vite in medio paradisi. Genes. 2<sup>o</sup> cap<sup>o</sup>.

Deuotissimus doctor B<sup>us</sup> Bernhardus . (7)... qui cum eius vnigenito filio nostro redemptore ac spiritu sancto vnuus et trinus viuit et regnat in secula benedictus Amen.

Gracia domini nostri Ihesu Xpisti et comunicacio sancti spiritus sit cum omnibus nobis Amen.

Celeberrimi prestantissimique summi cunctorum... qui sine fine viuit etc.

8 Ad Invictum principem domi(nu)m Franc. Cauar. ducem ac Pataui oracio obitum incliti domini Franc(isci) eius genitoris obnixe complorans.

Mangnificatus est super omnes reges terre 3<sup>u</sup> Regum X°.

Optaret invicte princeps alma hec tua vniuersitas felicissimi tui Paduani studij verba facere... (9)... obsecramus.

10 In Nomine patris et filij et spiritus sancti.

Reuerendissime pater et singularissime domine speculum ac lucerna prelatorum devota d. v. vniuersi(ta)tis (studij Flor. ausgestrichen) studiosorum vtriusque iuris huius studij Florent. confluens ad reuerenciam... Circa cardines celi perambulat Job XXIJ cap<sup>o</sup>... (10')... per infinita secula benedictus Amen.

Doctrina bona dabit graciam Scribitur Proverbiorum 13.

Cvm mentis nostre aciem contemplande... (11)... Cui sit honor virtus et gloria in secula sc̄l Amen

Vir dei es tu II Regum XVIJ.

Diuinum virum insuperque admirabilem... (11')... eo autem adhibita doctrina est que vel viciosissimam naturam atollere possit Verba sunt in plurali Cycer. l. I epistolarum ad Quint(u)m fratrem epistola p<sup>a</sup> (I 1, 2, 7) ac dilectissim(u)m fratrem d. Haynr. etc.

Omnes habebant Iohannem quia vere propheta est Marc. XI.

(S)Apientum summa vna omnium semper extitit... (12')... regnantis in secula Amen.

In Xpisti nomine Amen.

Vide et visita vnicam istam et perfice eam quam plantauit dextra tua Verba hec habentur originaliter psal. 69 Qui regis Ysrahel... (14')... ut fruacione facialis visionis diuine letari valeam in patria Amen.

Franciscus Francisco Petrace salutem Ciceronis epistolas cum vt ais epistola quadam audiissime perlegisses Vnde nescio motus auctorem laceras inmodeste quidem hunc potissime cuius ope summam te consecutum eloquacie non diffiterere... (15')... Valete feliciter mei memor Sept.

Modicum plora super mortuum quoniam requieuit Ecclesi<sup>a</sup> XVII (lies XXII).

Pietatis et humanitatis officium possumus plorando mortuis exhibere... (15')... qui est inter mortuos Viuus et cet.

Thema pro repeticione facienda.

Scribitur Ezechyelis primo c<sup>o</sup> Sta supra pedes tuos... (16)... ad finem.

Codice de veteri iure enucleando l de auctore | In autentica . . .

Anno humane salutis | Anno Domini Quin///cimo

17' Infra scripti sermones propositi sunt per Reuerendiss(imu)m v(i)rum d. Franc(iscum) de Zabarellis vtriusque Iuris doctorem subtiliss(mu)m in principijs lecturarum suarum ordinatis in Iure Canonico In Ciuitate Florentina ac in studio Paduano.

Accedite ad eum et illuminamini psal. 33 Benedicam domino in omni tempore... tribuat ipse qui est trinus et vnum per infinita secula benedictus Amen.

Anno domini 1398 Incepit predictus profundissime sciencie vir d. Franc(iscus) de mense februarij et sic iam inchoato 91 legere decreta(alia) in studio Paduano et tunc proposuit.

**18 In librum secundum prefacio 1392.**

Adaperiat dominus cor vestrum in lege sua 2 Machabe(o)rum p<sup>o</sup>  
Altissimus legifer noster Ysaie 33... feliciter in patria Amen.

Eodem anno 1392 de mense Februar. Intrau<sup>t</sup> doctor. Colleg. Padue  
tunc fecit collacionem infra scriptam.

Si inveni graciā in oculis tuis detur michi locus primi Regum  
27<sup>o</sup> Deuotissimus doctor beatus Bernh(a)r(dus)...(18')... in principio  
Ad laude etc.

In dei nomine Amen Hanc collacionem fecit 1389 pro principio  
leccio(nu)m suarum in studio Florentino.

Sapiencia infinitus thesaurus est hominibus quo qui vni sunt parti-  
cipes facti sunt amicicie dei Sapiencie 7<sup>o</sup> Reuerendi patres et domini  
Cum naturale (19) sit... (19')... benedictus Amen.

Anno 1390 Incepit de mense februarij et sic inchoato iam anno  
91 legere decretalia in stud(i)o Padu(an)o et tunc proposu(i)t auct.  
hanc.

Diuicie salutis sapiencia et sciencia Ysa 31 Eximius ac facundissi-  
mus doctor beatus Ambro(sius)...(20) ... benedictus Amen.